令和3年12月吉日

会　員　各　位

札幌不動産リステイング協会
会　長　堀井　眞吾
外部交流委員会
委員長　佐藤　栄二

新年交礼会のご案内

拝啓　師走の候　会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、令和4年の新年交礼会を下記により開催いたします。ご多用中とは存じますが、社員様もお誘いのうえ奮ってご参加下さいますようお願い致します。新型コロナ対策として、会場入口にて手指消毒実施、検温致しますのでご協力願います。検温結果37.5℃以上の方は出席をご連慮願いますのでご理解下さい。尚、体調不良の方は出席をご連慮願います。
また出欠の連絡は令和4年1月5日必着にて下記までご回答下さい。宜しくお願いいたします。
敬具

記

・日　時：令和4年1月12日（水）午後6：00～
　　　　　　　　※午後5時30分より受付開始　時間厳守にてお願いいたします。
・場　所：ＪＲタワーホテル日航札幌　36階　たいよう
      中央区北5条西2丁目5番地   ℡011－251－6000
・会　費：負担金はありません。
※会員以外の社員　お一人様　7,000円
　　　※当日は、22階スカイリゾートスパ「ブラウブラン」を特別価格（お一人様2,520円（税込））でご利用頂けます。営業時間12：00～23：00（最終入館22：30）まで。

○担当幹事　外部交流委員会
◎出欠の送付先　アプローズ(有)　安田　晴久
TEL番号：011－596-0707
FAX番号：011－596-0786
       　　　　　　　　Mail:yasuda-haru@applause1471.com

会員企業名

	お　名　前
	新年交礼会

	出席　・　欠席

※マスク会食をご理解願います。